25PROC018282395 2025-12-30

ΑΔΑ: ΕΠΝΔΟΞΧΓ-ΛΙΟ
Ministry of
Digital
Governance

Digitally signed by Ministry
of Digital Governance
Date: 2025.12.30
15:09:37 EET
Reason:
Location: Athens

Η προϋπολογισθείσα δαπάνη αναμένεται να ανέλθει στο ποσό των είκοσι χιλιάδων και 
επτακοσίων εξήντα ευρώ «20.760,00€» συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ  για το έτος 2026 και θα 
βαρύνει τον ΚΑΕ 0413  του προϋπολογισμού του Κέντρου Κοινωνικής Πρόνοιας Περιφέρειας 
Ηπείρου. 

Κριτήριο κατακύρωσης η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά με βάση μόνο 
την τιμή, ήτοι τη χαμηλότερη τιμή.